## הכנסת העשרים מושב שלישי

פרוטוקול מס' 399
מישיבת ועדת הכלכלה
פרוטוקול מס' 187
מישיבת הוועדה לענייני ביקורת המדינה
יום שני, ד' בטבת התשע"ז (02 בינואר 2017), שעה 13:30

### סדר היום:

החלטת משרד התקשורת לביטול חובת ההפרדה התאגידי בקבוצת "בזק"

### נכחו:

#### חברי הוועדה:

איתן כבל - יו"ר ועדת הכלכלה
קארין אלהרר - יו"ר הוועדה לענייני ביקורת המדינה
גימאל זחאלקה
עבד אל חכים חאגי' יחיא
איילת נחמיאס ורבין
אוסאמה סעדי
רועי פולקמן
עיסאווי פריגי